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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
OK N FIA CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.

H H N
1a BATERIA 31/07/2024 15:10 . . . .
Race (20 Laps) started at 15:58:28 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(036) ENZO PRANDO / FAUESC (111) HEITOR FARIAS / FADF
1 21780 15335 15993  53.108 +2.081 16:00:36.818 1 22914 15893  16.110 54917 +3.755 16:00:38.947
2 21015 15586  16.056  52.657 +1.630 16:01:29.475 2 20930 15657 16454  53.041 +1.879 16:01:31.988
3 21.029 15070 15776  51.875 +0.848 16:02:21.350 3 20777 15.068 15797  51.642 +0.480 16:02:23.630
4 20.809 15.009 15727  51.545 +0.518 16:03:12.895 4 20673 15012 15722 51.407 +0.245 16:03:15.037
5 20.808 14.882 15672  51.362 +0.335 16:04:04.257 5 20745 15030 15686  51.461 +0.299 16:04:06.498
6 20672 14873 15667  51.212 +0.185 16:04:55.469 6 20632 15.056 15669  51.357 +0.195 16:04:57.855
7 20704 14875 15615  51.194 +0.167 16:05:46.663 7 20582 15110 15789  51.481 +0.319 16:05:49.336
8  20.666 14.845 15586  51.097 +0.070 16:06:37.760 8 20648 14909 15663  51.220 +0.058 16:06:40.556
9 20712 14.820 15620  51.152 +0.125 16:07:28.912 9 20613 14961 15642  51.216 +0.054 16:07:31.772
10 20.692 14.827 15669  51.188 +0.161 16:08:20.100 10 20.631 14951 15632  51.214 +0.052 16:08:22.986
11 20685 14.882 15613  51.180 +0.153 16:09:11.280 11 20.556 15.033 15588  51.177 +0.015 16:09:14.163
12 20.705 14.894 15576  51.175 +0.148 16:10:02.455 12 20.823 14926 15610  51.359 +0.197 16:10:05.522
13 20.701 14.868 15578  51.147 +0.120 16:10:53.602 13 20.686 14999 15723 51.408 +0.246 16:10:56.930
14 20725 14.909 15647  51.281 +0.254 16:11:44.883 14 20.654 14933 15652  51.239 +0.077 16:11:48.169
15 20.668 14.857 15591 51.116 +0.089 16:12:35.999 15 20.637 14905 15652  51.194 +0.032 16:12:39.363
16 20.693 14.885  15.633 51.211 +0.184 16:13:27.210 16 20.652 14910 15677  51.239 +0.077 16:13:30.602
17 20721 14874 15617  51.212 +0.185 16:14:18.422 17 20.659 14935 15607  51.201 +0.039 16:14:21.803
18 20.642 14.817 15568 16:15:09.449 18 20.613 14919 15630 [IIEEZE 16:15:12.965
19 20.700 15678 15834 52212 +1.185 16:16:01.661 19 20618 15412 15.681 51.711 +0.549 16:16:04.676
20 20.734 15015 15728  51.477 +0.450 16:16:53.138 20 20.589 15112 15722 51.423 +0.261 16:16:56.099
(115) LUCAS MOURA / FASP (017) LEO CAVALCANTI / FAUESC
1 21.851 15453 15955  53.259 +2.170 16:00:37.096 1 22.100 15512  16.049  53.661 +2.410 16:00:37.607
2 20903 15635 16.005  52.543 +1.454 16:01:29.639 2 20997 15349 15923  52.269 +1.018 16:01:29.876
3 20935 15285 15767  51.987 +0.898 16:02:21.626 3 20851 15290 15869  52.010 +0.759 16:02:21.886
4 20.700 15113 15750  51.563 +0.474 16:03:13.189 4 20714 15.067 15770  51.551 +0.300 16:03:13.437
5 20630 15.085  15.701 51.416 +0.327 16:04:04.605 5 20745 15076 15842  51.663 +0.412 16:04:05.100
6 20570 14937 15639  51.146 +0.057 16:04:55.751 6 20705 14.907  15.691 51.303 +0.052 16:04:56.403
7 20599 14956 15645  51.200 +0.111 16:05:46.951 7 20789 15.032  15.771 51.592 +0.341 16:05:47.995
8 20595 14990 15575  51.160 +0.071 16:06:38.111 8 20750 14980 15798  51.528 +0.277 16:06:39.523
9 20568 14937 15638  51.143 +0.054 16:07:29.254 9 20771 15.094 15702  51.567 +0.316 16:07:31.090
10 20.557 14929 15644  51.130 +0.041 16:08:20.384 10 20.741 14977 15713 51.431 +0.180 16:08:22.521
1 20615 14934 15634  51.183 +0.094 16:09:11.567 1 20.739 14950 15840  51.529 +0.278 16:09:14.050
12 20.556 15010 15605  51.171 +0.082 16:10:02.738 12 21.165 15391 15745  52.301 +1.050 16:10:06.351
13 20584 15010 15588  51.182 +0.093 16:10:53.920 13 20.685 14.968 15709  51.362 +0.111 16:10:57.713
14 20532 15.032 15640  51.204 +0.115 16:11:45.124 14 20.646 14.949 15679  51.274 +0.023 16:11:48.987
15 20.572 15.037  15.661 51.270 +0.181 16:12:36.394 15 20.643 14986 15625  51.254 +0.003 16:12:40.241
16 20542 14.983  15.585 51.110 +0.021 16:13:27.504 16 20.690 15.025 15666  51.381 +0.130 16:13:31.622
17 20.558 14.978  15.553 16:14:18.593 17 20.720 14888 15643 IBFSE 16:14:22.873
18 20.605 14.909  15.601 51.115 +0.026 16:15:09.708 18 20.691 15.014 15686  51.391 +0.140 16:15:14.264
19 20553 15728 15779  52.060 +0.971 16:16:01.768 19 20716 14.940 15690  51.346 +0.095 16:16:05.610
20 20723 15090 15812  51.625 +0.536 16:16:53.393 20 20702 14991 15794  51.487 +0.236 16:16:57.097
(003) FIRAS FAHS / FPRA (015) JOAO MARANHAO / FPEA
1 23635 15.880 16.059  55.574 +4.497 16:00:39.685 1 22504 15622  16.171 54.297 +3.079 16:00:38.621
2 20932 15205 16266  52.403 +1.326 16:01:32.088 2 20908 15258 15957  52.123 +0.905 16:01:30.744
3 20.860 15.086  15.941 51.887 +0.810 16:02:23.975 3 20868 15171 15964  52.003 +0.785 16:02:22.747
4 20756 15.020 15656  51.432 +0.355 16:03:15.407 4 20790 15.046 15856  51.692 +0.474 16:03:14.439
5 20691 14.946 15775  51.412 +0.335 16:04:06.819 5 20674 15129 15866  51.669 +0.451 16:04:06.108
6 20675 14901 15667  51.243 +0.166 16:04:58.062 6 20703 15.046 15735  51.484 +0.266 16:04:57.592
7 20.568 15.031 15825  51.424 +0.347 16:05:49.486 7 20631 15745  16.036  52.412 +1.194 16:05:50.004
8 20653 14946 15675  51.274 +0.197 16:06:40.760 8 20772 14981 15710  51.463 +0.245 16:06:41.467
9 20620 14.887 15598  51.105 +0.028 16:07:31.865 9 20660 14992 15.751 51.403 +0.185 16:07:32.870
10 20.784 14919 15682  51.385 +0.308 16:08:23.250 10 20.654 14979 15724  51.357 +0.139 16:08:24.227
11 20682 14919 15631 51.232 +0.155 16:09:14.482 11 20661 14949 15748  51.358 +0.140 16:09:15.585
12 20813 15157 15716  51.686 +0.609 16:10:06.168 12 20.650 14.950  15.791 51.391 +0.173 16:10:06.976
13 20678 14.940 15614  51.232 +0.155 16:10:57.400 13 20614 14.946 15757  51.317 +0.099 16:10:58.293
14 20642 14.875  15.640 51.157 +0.080 16:11:48.557 14 20.601 14.934 15683 16:11:49.511
15 20.682 14935 15600  51.217 +0.140 16:12:39.774 15 20610 14976 15679  51.265 +0.047 16:12:40.776
16 20.614 14.845 15618 16:13:30.851 16 20.597 14.963  15.735 51.295 +0.077 16:13:32.071
17 20.693 14.894 15564  51.151 +0.074 16:14:22.002 17 20651 14902 15673  51.226 +0.008 16:14:23.297
18 20.703 14.893  15.523 51.119 +0.042 16:15:13.121 18 20635 15.004 15757  51.396 +0.178 16:15:14.693
19 20.601 15.027 15632  51.260 +0.183 16:16:04.381 19 20.703 14959 15766  51.428 +0.210 16:16:06.121
20 20.699 14933 15767  51.399 +0.322 16:16:55.780 20 20.771 15.003 15839  51.613 +0.395 16:16:57.734
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

R OELO

Printed: 31/07/2024 16:17:34 - crRenemeETeEBYe 2
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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
OK N FIA CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
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1a BATERIA 31/07/2024 15:10 . . . .
Race (20 Laps) started at 15:58:28 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(018) GUSTAVO GALVAO / FAEM

1 22.619 15.793 16.145 54.557 +3.146 16:00:39.132
2 20.903 15.312 16.998 53.213 +1.802 16:01:32.345
3 20.917 15.139 15.859 51.915 +0.504 16:02:24.260
4 20.823 15.076 15.725 51.624 +0.213 16:03:15.884
5 20.724 15.064 15.754 51.542 +0.131 16:04:07.426
6 20.781 14.991 15.733 51.505 +0.094 16:04:58.931
7 20.735 14.997 15.846 51.578 +0.167 16:05:50.509
8 20749 14.941 15721 16:06:41.920
9 20.741 14.959 15.751 51.451 +0.040 16:07:33.371
10 20.664 15.024 15.741 51.429 +0.018 16:08:24.800
1 20.674 15.004 15.784 51.462 +0.051 16:09:16.262
12 20.846 14.998 15.841 51.685 +0.274 16:10:07.947
13 20.836 15.104 15.843 51.783 +0.372 16:10:59.730
14 20.854 15.283 15.935 52.072 +0.661 16:11:51.802
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
R OELO
Printed: 31/07/2024 16:17:34 - cRenemETREBYE IR



